
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale - Ufficio VI  

Ambito Territoriale di Reggio Calabria 

 

Unità Operative n. 3 – IV Settore 
Responsabile UO: dott.ssa Mariaangela TASSONE – email mariaangela.Tassone.rc@istruzione.it – tel. 0965788  
Responsabile Settore : Carmela ORIANA – email carmelafedora.oriana.rc@istruzione.it – tel. 0965871846 
Addetto all’istruttoria:________________________ 

 
Via Sant’Anna II tronco – località Spirito Santo - 89128 Reggio Calabria 

e-mail: usp.rc@istruzione.it  Posta Elettronica Certificata: usprc@postacert.istruzione.it 
Sito web  http://www.istruzioneatprc.it 

Codice Fiscale: 80007410808 - Codice univoco ufficio per la ricezione fatture - D9YGU9 

 
                                                                                                                      REGGIO CALABRIA 24.09..2016 
U.O. n.3 
 

IL DIRIGENTE 
 

                              
VISTA  la graduatoria di assegnazione provvisoria  definitiva provinciale di scuola primaria pubblicata il 
23.09.2016 PROT. 11274 ; 
 
ACCERTATO che la docente di scuola dell’infanzia BAGALA’ Angela n. il 01/08/1970  inclusa nella 
graduatoria di scuola primaria su posto di sostegno psicofisici- -altro ruolo- con punti 16 per il comune di 
ricongiungimento e 10 punti per altri non ha prodotto domanda di assegnazione provvisoria per il ruolo di 
appartenza; 
 
VISTO l’art. 7, pt 4 del CCNI sulle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale docente as 
2016/17; 
 

D I S P O N E 
 
La docente BAGALA’ Angela n. 01/08/1980 RC , per quanto sopra rappresentato, è esclusa dalla 
graduatoria di assegnazione provvisoria provinciale di scuola primaria pubblicata il 23/09/2016 prot. 11274. 

 
 
 

P.  IL DIRIGENTE 
     Dott. Carmelo NUNNARI  
       Firma autografa sostituita a mezzo  
    stampa ex art. 3, c. 2, D.Lgs. n. 39/1993            

MIUR.AOOUSPRC.REGISTRO UFFICIALE(U).0011279.24-09-2016


